EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025SEMFIN
INEXIGIBILIDADE Nº IN001/2025SEMFIN

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: COUTO & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS, INSCRITO NO

CNPJ: 32.439.310/0001-01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO-JURÍDICA EM DIREITO CONSTITUCIONAL,

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, ABRANGENDO A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS

ADMINISTRATIVOS E JURÍDICOS DESTINADOS A REGULARIZAR O MUNICÍPIO JUNTO AOS ÓRGÃOS DE

PROTEÇÃO AO CRÉDITO DO GOVERNO FEDERAL (SIAFI, CAUC E CADIN) E DO GOVERNO ESTADUAL

(SICON). VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0401 – 2006 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ

31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 28/01/2025.

		2025-01-30T11:10:07-0300